
1/1
¿a-

MINISTERIO DEL INTERIOR

Montevideo, 0 1 mar. 2025

VISTO: la propuesta formulada por el señor Ministro del Interior;

ATENTO: a lo establecido en el artículo 183 de la Constitución de la República;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1o . -  Desígnase Subsecretaría de Estado en el Ministerio del Interior a la señora 

Gabriela Andrea Valverde Gómez, titular de la cédula de identidad N.° 

1.774.779-2.

o c x o i p


